[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                             ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«О предоставлении полномочий Главе

Администрации Федоровского сельского

Поселения на управление и распоряжение

земельными участками и иной недвижимостью»
Принято Собранием депутатов                                                                21 мая 2015  года

Во исполнение ст. 11 Земельного Кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» и в соответствии с Уставом Федоровского сельского поселения, Собрание депутатов Федоровского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Предоставить Главе Администрации Федоровского сельского поселения полномочия на управление и распоряжение земельными участками, находящимися в государственной собственности до разграничения-государственной собственности на землю, земельными участками, находящимися в муниципальной собственности поселения, а так же иными объектами  недвижимости.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Федоровского сельского поселения (председатель комиссии Никитина Г.В.).

 Глава Федоровского

сельского поселения                                              В.Н. Гринченко

с. Федоровка

21 мая 2015 года

№ 113